Додаток 

до наказу Держгеонадр

від 13.08.2024 № 376
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, які анульовані

	№ з/п
	Реєстраційний номер 
дозволу
	Дата видачі дозволу
	Назва родовища, корисна копалина, 
місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

(контактні дані)
	Фактичні обставини справи
	Підстава анулювання згідно з Кодексом України про надра
	Номер та дата 
протоколу, прийняте 

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	а) видобування корисних копалин 

	1
	4021
	12.08.

2006
	Таценківське

питні підземні води 

Київська
	31115202 

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО

«РАДПОЛ»


	Лист

 надрокористувача 

від 03.08.2024 
№ 03-08-2024 
	Пункт 1 частини другої статті 26 Кодексу України про надра
	№ 2024-35
від 13.08.2024

Анулювати 


